Sez. Tav.

@ IMPIANTO FRENANTE POSTERIORE S| T

REAR BRAKE SYSTEM F 2 4

Mondial Moto s.p.a.
Piega Cod. # MRBP010007.6 Release: 00/2003-07
@
18
5,
[ S i W
% 4
s
16
T
j,ﬂiﬁg:
12 !
Ref. | Descrizione ~ |Description Year | Version |Cod. # Q.ty
A |Vedi Tav. F18 See Tab. F18
1 |Vite M5x10 Screw Mbx10 - - 2010360510.0 1
2 |Vite forata Screw - - MFRPO10053.4 1
3 |Vite MBx16 Screw MBEx16 - - 2010360616.0 2
4 |Vite ME6x35 Screw MBx35 - - 2010260635.0 2
5 |Vite M8x20 Screw MBx20 - - 2010270820.0 2
& |Vite MBx16 Screw M8x16 - - 2010310816.0 5
7 |ldrostop Hydraulic switch - - MFRF0O10072.4 1
8 |Disco freno posteriore Brake disc, RR - - MFRPO10088.4 1
9 :ﬁ;‘i‘f'a freno posteriore {2 | grake pads, RR . - |MFRPO10087.4 2
10 |Pinza freno posteriore Caliper, RR - - MFRP010012.5 1
11 |Supporto pinza freno posteriore |Suppon caliper, RR - - MFRP010059.3 1
12 |Rondella Washer - - 2030000010.0 4
13 |Tubo freno posteriore Tube, rear brake - - MFRPO10084.4 1
14 |Pompa freno posteriore @13 Brake pump 13, RR - - MFRPO10361.4 1
15 |Fascette Clamps - - MFRPO10050.4 2
16 |Tubo in gomma Rubber tube - - MFRPO10083.4 1
Supporto serbatoio liquido freno . - =

17 posteriore Support, tank, brake fluid, RR MFRFP0O10058.3 1
18 |Serbatoio liquido freno posteriore | Tank, brake fluid, RR - - MFRF010011.5 1
19 |Supporto pompa freno Support, brake pump - = MFRP010060.3 1
20 |Dado M5 M5 nut - - 2020500005.0 1




